Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia do Juquery

Endereço: Rua Arthur Sestini, 57 – Sala 08 – Vila Alves – Franco da Rocha/SP – CEP: 07851-110

CNPJ: 31.627.025/0001-43 – Site: www.fundacaojuquery.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 3ª CHAMADA DO
PROCESSO SELETIVO 001/2022

Dispõe sobre a divulgação para a 3ª
CHAMADA do Processo Seletivo 001/2022
para cargos específicos e dá outras
providências.

A Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia do

Juquery de Franco da Rocha, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos candidatos

convocados para a 3ª CHAMADA da realização de exame médico e entrega de

documentos admissionais - ambos de caráter eliminatório -, do Edital de Processo Seletivo

001/2022;

Esta etapa tem caráter eliminatório e terá por objetivo validar os documentos

admissionais descritos no item 11.4 do edital (DA CONTRATAÇÃO – ANEXO I). Os

candidatos que não comprovarem os requisitos do cargo ao qual se habilitaram, ou que não

comparecerem nesta etapa, serão desclassificados.

Após a confirmação de recebimento de correspondência com o conteúdo desta 1ª Chamada
(conforme informado no edital de homologação do resultado), terá o candidato o prazo de até
03 (três) dias úteis para comparecer à sede da Fundação Juquery e realizar o processo
admissional.

O endereço de comparecimento para entrega dos documentos admissionais é a

sede da Fundação Juquery: Rua Arthur Sestini, 57 – Sala 06 – Vila Alves – Franco da

Rocha/SP – CEP: 07851-110, de segunda à sexta-feira no horário das 10h00 às 12h00 e

das 14h00 às 16h00; conforme tabela abaixo relacionando cada candidato (a):

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO UNIDADE

1º VINICIUS MARQUES CARDOSO  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II UPA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Franco da Rocha/SP, 30 de agosto de 2022

http://www.fundacaojuquery.org.br/

Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia do Juquery

Endereço: Rua Arthur Sestini, 57 – Sala 08 – Vila Alves – Franco da Rocha/SP – CEP: 07851-110

CNPJ: 31.627.025/0001-43 – Site: www.fundacaojuquery.org.br

ANEXO I

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS – CONTRATAÇÃO

a) ( ) Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS) (as cópias devem ser das

páginas onde está foto e número da CTPS e qualificação civil);

b) ( ) Certidão de Casamento (se casado) ou Certidão de Nascimento (se solteiro);

c) ( ) Título de Eleitor;

d) ( ) Certidão de quitação eleitoral emitida por meio do site (www.tre.sp.gov.br);

e) ( ) Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação (quando do sexo

masculino);

f) ( ) Documento de Identidade (RG ou RNE);

g) ( ) 01 (uma) foto 3x4 recente;

h) ( ) Inscrição no PIS/PASEP ou declaração informando não haver feito o cadastro;

i) ( ) Cadastro de Pessoa Física (CPF);

j) ( ) Carteira Nacional de Habilitação – CNH – na categoria, se exigida pela Função;

k) ( ) Requerimento de Acumulação de Função (se houver);

l) ( ) Comprovantes de escolaridade por meio de Histórico Escolar e diploma

devidamente registrado e reconhecido pelo Ministério da Educação (MEC), e demais

documentos comprobatórios dos pré-requisitos deste Edital;

m) ( ) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 21 (vinte e um) anos (se houver);

n) ( ) Caderneta de Vacinação dos filhos menores de 06 (seis) anos (se houver);

o) ( ) Comprovante de endereço, com data de até 3 meses da data de apresentação;

p) ( ) Certidão Negativa de Antecedentes Criminais, dos últimos 5 anos, expedida pela

Secretaria de Segurança Pública da área de seu domicílio (original), com data de até 60

(sessenta) dias da apresentação;

q) ( ) Comprovante de experiência mínima de 06 (seis) meses na Função, conforme

requisitos mínimos exigidos

http://www.fundacaojuquery.org.br/